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KSZ/DSM/07/2019                                                                                                            Katowice, dn. 06.06.2019 r.  
 

PYTANIA  
 

Dotyczy: konkursu ofert na udzielenie świadczeń zdrowotnych realizowanych na rzecz pacjentów 

Samodzielnego Publicznego Szpitala Klinicznego im. A. Mielęckiego Śląskiego Uniwersytetu 

Medycznego  w Katowicach postępowanie KSZ/DSM/07/2019- BADANIA LABORATORYJNE 

                     

W związku z pytaniem Oferenta, które cytuję poniżej, udzielam następującej odpowiedzi: 

 
Pytanie 1: 

      Czy Udzielający Zamówienia wyrazi zgodę, na wydłużenie czasów oczekiwania na wynik dla badań: 

L.P. NAZWA BADANIA PROPONOWANY CZAS OCZEKIWANIA 

1. P/c p. mitochondrialne (AMA) typ M2 met. IIF 12 dni roboczych 

2. P/c p. jądrowe ANA 1 met IIF 12 dni roboczych 

3. P/c p. mięśniom gładkim (ASMA) met. IIF 10 dni roboczych 

4. P/c p. mikrosomom wątroby i nerki ( anty-LKM) 

met. IIF 

10 dni roboczych 

5. P/c p. mikrosomom nerki i wątroby (LKM 1) 8 dni roboczych 

6. APCA 14 dni roboczych 

7. Wykrywanie materiału genetycznego wirusa HBV 

(HBV DNA) – badanie lekooporności na Entekawir 

met PCR wirusa HBV 

10 dni roboczych 

8. Wykrywanie materiału genetycznego wirusa HBV 

(HBV DNA) – badanie lekooporności na 

lamiwudyne met PCR wirusa HBV 

10 dni roboczych 

9. Wykrywanie materiału genetycznego wirusa HCV 

(HCV RNA) – met. PCR oznaczenie genotypu 

wirusa HCV 

8 dni roboczych 

10. Chromogranina A 16 dni roboczych 

11. P/c p. jądrowe , jąderkowe i cytoplazmatyczne 

(nRNP, Sm, SS-A(Ro), SS-B(La), Scl70, Jo-1, PM-

Scl, fiblyranowe, RNA, Polimeraza-1, PCNA, ACA, 

rybosomalne, IIF, Hep-2, ELISA (ANA2) 

12 dni roboczych 

12. P/c p. jądrowe ( min. Histonowe, Ku 9 rib-P-Protein 

(IMMUNIBLOT) ANA 3 

12 dni roboczych 

13. P/c p. antygenom cytoplazmy neutrofilów ANCA 

(pANCA i cANCA) (IIF) 

12 dni roboczych 

14. p/c endomysium i gliadynowe IgA, IgG 12 dni roboczych 

15. Aktywność ADAMTS-13 35 dni roboczych 

16. p/c przeciwfosfolipazie 35 dni roboczych 

 

Odpowiedź:  Udzielający Zamówienia  wyraża zgodę na wskazane w pytaniu zmiany, z wyłączeniem 
zmiany pozycji nr 15 Aktywność  ADAMTS-13. 

 
Pytanie 2: 

       Czy Zamawiający wyrazi zgodę na  wykonanie badania „ P/c przeciwfosfolipazie „ u Podwykonawcy ?  

Odpowiedź:  Udzielający Zamówienia nie  wyraża zgody. 

                                                                                                                        Przewodnicząca Komisji Konkursowej 

                                                                                                                                      Iwona Rakoczy 
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